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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 41 m2,

MIĘDZYZDROJE

Cena 439 000 zł

Piękny i unikalny dwupokojowy apartament w samym centrum Międzyzdrojów, przy promenadzie w
ekskluzywnym apartamentowcu "Bielik" oddalonym zaledwie ok. 300 m od plaży przy ulicy Poprzecznej.

Bliskość plaży a jednocześnie umiejscowienie w centrum miasta czynią nieruchomość interesującym miejscem do
wypoczynku i mieszkania dla całych rodzin przez cały rok.

Apartament składa się z salonu z aneksem kuchennym, sypialni oraz łazienki z WC i prysznicem. Z salonu
wychodzi się na słoneczny taras. Całość jest gustownie urządzona, całe wyposażenie widoczne na zdjęciach jest
w cenie sprzedaży. Ogrzewanie i ciepła woda z ekonomicznej kotłowni w budynku.

• jest to idealna nieruchomość pod inwestycję
• stopa zwrotu to około 10%
• apartament jest wynajmowany przez 230 dni w roku, koszt wynajmu dla 2 osób to 400 zł + dopłata dla kolejnej
osoby to 80 zł
• zarządzaniem i serwisem apartamentu zajmuję się zarządca rezydencji Bielik. Pobierają oni opłatę za sprzątanie
po gościach w kwocie około 100 zł
• właściciel apartamentu ma dostępne dla gości miejsca parkingowe z upustem 50%, po sezonie miejsca
parkingowe są bezpłatne

W pobliżu znajdują się: sklepy, restauracje i wszystko co potrzebne do wypoczynku. W budynku znajduje się:
centrum odnowy biologicznej, portiernia, basen, recepcja, windy i garaż podziemny. Apartamentowiec pełni
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również rolę hotelu dlatego właściciel może korzystać ze wszystkich atrakcji w budynku. Jest też możliwość
wynajmu mieszkania w sezonie turystycznym lub po za nim dzięki współpracy z osobami zarządzającymi
budynkiem.

Apartament jest odrębną własnością z założoną księgą wieczystą.

Zapraszam na prezentację.

TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 359344 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 439 000,00 PLN

Cena za m2 10 733,50 PLN Kraj POLSKA

Powiat KAMIEŃSKI Gmina MIĘDZYZDROJE

Miejscowość MIĘDZYZDROJE Ulica Poprzeczna

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2004

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Osiedle zamknięte JEST Garaż JEST

Balkon JEST
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Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


